en  usufructo  y  al  convento  de  Samos  en  propiedad.— Año  1061. 

XPS.  In  nomine  Dei  inefabilis  Patris  et  Filii  videlicet 

Spiritus  Sancti  sive  ad  honorem  et  laudem  sancti  Juliani 
et  Baselisse  virginis  seu  et  sánete  Eufimie  virginis  neo 
non  et  omnium  sanctorum  in  quorum  nomine  fundatum 
extat  monasterio  Sámanos  discurrente  rivulo  Sarrie  ubi 

sit  laus  Deo  per  omnia  sécula.  Ego  denique  humillima 
hac  pusilla  ancillarum  Dei  ancilla  Eiloni  do  et  concedo 
in  predicto  loco  pro  remedio  anime  mee  villas  meas  pro- 
prias  nominatas  Palacio  que  jacet  prope  Sala  alia  villa 
in  tria  kastella  quod  vocitant  Fromici  istas  villas  do  eas 
ad  suprino  meo  Garcia  Monninz  pro  quo  fuit  meo  creato 
et  dilexi  illum  multum  ut  teneat  illas  in  sua  vita  et  post 
ovitum  vero  suo  concedo  illas  ego  Eiloni  prolis  Luzo  in 
monasterio  Sámanos  ut  ibi  sint  perpetim  abi turas.  Si  quis 
aliquis  homo  contra  hunc  meum  factum  venerit  et  in 
parvo  aut  magno  conveliere  voluerit.  In  primis  sit  exco- 
municatum  et  ad  corpus  et  sanguis  domini  nostri  Ihesu 
Christi  alienatum  et  cum  Juda  Domini  traditore  in  per- 
petuum  damnatus  et  post  voce  Sámanos  ipsas  villas  du- 
platas  et  ad  parte  regis  judicantis  auri  talenta  dúos  et 
hanc  scriptura  sit  semper  rovore  firma.  Facta  series  tes- 
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tamenti  II  Kalendas  Junii  era  MLXXLIIII  a  Ego  Eiloni 
prolis  Luzo  in  hanc  scriptura  manu  mea  rovoravi  + 

XXXI 

Donación  de  una  tierra  en  Sabariegos,  otorgada  por  Goto 

y  sus  hijos  a  favor  de  Pelayo  Frolaz  y  su  mujer  Bona.  —Año  1077. 

XPS.  In  Dei  nomine.  Ego  domina  Goto  una  pariter 
cum  filis  meis  vobis  Pelaio  Frolazi  et  uxori  vestra  do- 

mina Bona  in  domino  Deo  eterno  salutem  amen.  Placuit 

nobis  aque  convenit  voluntas  ut  lulis  quoque  gentis  inpe- 
rio  ñeque  suadentis  articulo  ut  nullis  pertimentes  ñeque 
per  ebriatate  semper  claro  spontania  nostra  volúntate  ut 
dono  ego  domina  Goto  ad  vobis  Pelaio  Frolaz  et  uxori 
vestra  domina  Bona  térra  mea  propria  que  est  in  terri- 
turio  Legionemse  in  loco  vocabulo  in  villm  que  vocitant 
Vila  Savarigo  per  locis  cuntis  terminis  suis  per  termi- 
num  de  Ioanes  Petriz  et  de  suos  erredes  et  de  II  pax 

per  términos  de  Domenquo  Queaz  et  de  suos  erre- 
des  et  III  pax  per  terminum  de  Pelaio  Frolaz  ét  IIII 
pax  per  ila  Kasaria  qui  discurre  ad  villa  de  Moros 
ipsa  térra  infra  ipsos  términos  ad  integritate  ad  vobis 
concedo  pro  que  accepimus  de  vobis  ad  investiendum 
kartula  uno  lenco  obtimo  que  ad  vobis  et  ad  nobis  bene 

conplacuit  et  si  aliquis  orno  ad  factum  nostrum  ad  dis- 
turvandum  venerit  vel  venerimus  aut  per  nos  aut  per 
erredes  nostros  in  licencia  fecerimus  et  in  coroque  con- 

cilio obtoricare  non  valuerimus  quomodo  pariemus  nos 
qui  supertaxatus  sumus  ad  vobis  ipsa  térra  duplata  vel 

in  duplo  quantum  ad  vobis  meliorata  fuerit;  Facta  Kar- 
tula vindicionis  te  relegente  concepcionis  notum  die 

II  feria  XI  Kalendas  September.  Era  CV  super  Mil- 
lesima.  Regnante  rex  Anfonso  in  Legionem. 
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XXXIII 

Donación  otorgada  en  el  año  1077  por  el  Rey  de  Aragón  Sancho 
Ramírez  II  al  monasterio  de  San  Juan  de  la  Peña. 

XPS.  In  Dei  nomine  et  ejus  gratia  hec  est  carta 

quam  fació  faceré  ego  Santius  Ranimiriz  gratia  Dei  Ara- 
gonensium  et  Pampilonensium  rex  Deo  et  Sancto  Iohan- 
ni  de  Penna  de  villa  illa  que  dicitur  Eukar  in  Pampilona. 
Dono  illum  et  offero  totum  ab  integro  cum  ómnibus  suis 
terminis  hermis  et  populatis  que  ad  illum  pertinent  cum 
omni  censu  et  cum  illa  salina  et  cum  ómnibus  servitiis 

que  soliti  sunt  faceré  aut  inde  debent  exire  aut  debent 

daré  per  alkanagisu,  cum  tali  privilegio  et  cum  tali  inte- 
gritate  dono  illum  sancto  Iohanni  sicut  omnes  antecesso- 

res mei  reges  dederunt  omnes  honores  que  usque  hodie 
abet  vel  possidet  ut  nullus  homo  in  illa  aliud  requirat  nisi 
quod  in  illis  antiquis  honoribus  invenerit  scriptum.  Hoc 
autem  totum  fació  pro  remedio  anime  mee  et  omnium 
parentum  meorum  ut  sanctus  Iohannes  et  omnes  sancti 
Dei  sint  intercessores  ad  dominum  Ihesum  Christum  pro 
nobis.  Si  autem  quod  absit  hec  mea  scripta  vel  donativa 
inquietare  aut  disrumpere  temptaverit  qualiscumque 
persona  sit  in  primis  iram  omnipotentis  Dei  incurrat  et 
omnium  sanctorum  et  cum  luda  traditore  et  Datan  et 
Abiron  abeat  portionem  in  inferno  inferiori.  Facta  karta 
in  era  millesima  centesima  XV. 

Signum  -{-  Sancii 
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XXXIII 

Permuta  de  heredades  entre  Salvador  Vellidiz  y  Flaino  Arias. 
Año  1089. 

XPS.  In  Dei  nomine.  Ego  Salvator  Vellidiz  cum  omni 
voce  mea  vobis  Flaino  Arias  et  uxor  tua  Guntina  Do- 
menqiz  in  domino  Deo  heternam  salutem  amen.  Placuit 
michi  Salvatore  Vellitiz  ut  íacerem  vobis  Flaino  Arias  et